
Základní škola a Mateřská škola Kácov, okres Kutná Hora

Nádražní 216, 285 09 Kácov

www: www.zskacov.ic.cz

 327 324 229,  327 324 737  FAX 327 324 229 e-mail: zs.kacov@tiscali.cz

IČ: 75034964                       DIČ: CZ75034964     Bankovní spojení: ČS Zruč n. S. 444546389/0800

Součásti školy:

 I. stupeň a ŠD  327 324 230  Školní jídelna  327 324 673    Mateřská škola     327 324 227

Jirsíkova 83, 285 09 Kácov

1

1

Dodatek vnitřního řádu školní družiny

Dodatek k směrnici č. ZŠ 106/2017

Stanovení výše úplaty ve družině

- Pobyt žáka ve školní družině je službou ZŠ a MŠ Kácov a Městyse Kácov pro rodiče. Výše úplaty je stanovena na

100,- Kč / měsíčně.

- Upřednostňujeme úhradu úplaty za školní družinu jednou částkou vždy za období září – prosinec (Kč 400,--) a

leden – červen (Kč 600,--) aktuálního kalendářního roku. Tyto částky platí i pro každé další dítě v případě 

docházky sourozenců do školní družiny.

- Úplata je splatná vždy k 15 dni následujícího měsíce (pokud nebyla úhrada zaplacena najednou) a to vždy 

hotovostně v kanceláři účetní ZŠ.

- Pokud za dítě není zaplacen poplatek, vedoucí vychovatelka školní družiny o tom uvědomí ředitele školy 

nejpozději do jednoho měsíce. Ředitel školy může rozhodnout o případném vyloučení žáka ze školní družiny.

- Po projednání se zřizovatelem se činnost v době všech prázdnin přerušuje. 

- Výše úplaty během hlavních prázdnin, tj. červenec, srpen, se nevybírá.

- Řád ŠD je závazný pro pedagogické pracovníky a má informativní funkci pro rodiče

- Prokazatelné seznámení rodičů s tímto řádem provede vychovatelka ŠD při zápisu dětí do ŠD.

Řízení o snížení nebo prominutí poplatku

- Ředitel školy podle vyhlášky č.74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání v platném znění a podle ustanovení 

školského zákona č. 561/2004 Sb. v platném znění rozhodne o snížení nebo prominutí poplatku.

V Kácově dne 1. 9. 2022

Mgr. František Procházka

            ředitel školy

mailto:zs.kacov@tiscali.cz

